SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO V i  MARANHÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Prefeito Municipal de Campestre do
Maranhão -MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes no Termo de autorização da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2025, e de acordo com o
que dispõe da Lei Federal n° 14.133/2021, resolve homologar o presente processo de dispensa de
licitação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO,
AOS 12 (DOZE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2025.

42
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

Secretário municipal de Planejamento

Rua O nildo Gomes, n °  134 - Centro. CEP:65968-000, Cam pestre do M a ra n h õ o /M A
CNPJ: ó l.598.550/00001-17 '

w w w .cam pestredom aranhao.m a.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br